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امروز در ورزش

نقل و انتقالات

 مسابقات تکواندوی قهرمانی جهان 2017 با 
حضور نمایندگان ایران در اوزان مختلف از امروز در 

کره‌جنوبی آغاز می‌شود.
 در ادامه رقابت‌های فوتبال جام کنفدراسیون‌ها 
امروز از گروه A مکزیک – روسیه و نیوزیلند – پرتغال 

)19:30( به مصاف هم می‌روند.
 تیم فوتبال گسترش فولاد به منظور برپایی اردوی 
تدارکاتی و 2 بازی دوستانه امروز راهی ترکیه خواهد شد.

 تیم‌ملی والیبال جوانان امروز در دومین دیدار خود در 
رقابت‌های قهرمانی جهان به مصاف اوکراین می‌رود.

  استقلال سعید خدابخشی بازیکن تیم‌ملی امید را 
نیز به خدمت گرفت  و قرارداد لئوناردو پادوانی مدافع 

برزیلی را تمدید کرد.
 خالد شفیعی، مدافع فصل قبل تراکتورسازی 
با دورزدن مسئولان این باشگاه و استقلال راهی 
کره‌جنوبی شد و به نظر می‌رسد با یک تیم از کی‌لیگ 

قرارداد می‌بندد.
 باشگاه پرسپولیس نام سامان نریمان جهان، شهاب 
کرمی، رضا کرملاچعب، حامد آقایی و محمد آرام 

طبع را در لیست مازاد قرار داد.
 گسترش فولاد در ادامه فصل نقل و انتقالات دو 

بازیکن جدید جذب خواهد کرد.
 محمدرضا اخباری، دروازه‌بان ملی‌پوش با مسئولان 
سایپا برای ماندگاری در این تیم به توافق مالی 

نرسید.
 رئال و اسپورتینگ لیسبون بر سر انتقال قرضی 

کوئنترائو به توافق نرسیدند.
 په په، مدافع سابق رئال احتمالا راهی بشیکتاش 

ترکیه خواهد شد.
 محمد صلاح، ستاره مصری با ‌45میلیون یورو به 

لیورپول پیوست.

تیتربازی

  سیدمحمد پولادگر رئیس فدراسیون 
تکواندو کشورمان موفق نشد در شورای اجرایی 
فدراسیون جهانی کرسی برای کشورمان کسب 

کند.
  امیر قلعه‌نوعی، سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن 
اصفهان که برای خرید یک بازیکن به گرجستان سفر 

کرده بود، دیروز به ایران برگشت.
  علیرضا فغانی داور بین‌المللی فوتبال کشورمان 
به‌عنوان داور چهارم در تیم داوری دیدار تیم‌های 

روسیه و مکزیک حضور خواهد داشت.
  ژوزه مندز، مربی دروازه‌بان‌های برزیلی به 

تمرینات تراکتورسازی اضافه شد.
  تیم‌ملی والیبال جوانان ایتالیا نخستین حریف 

ایران در رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان است.

قوانین جدید برای ورود بازیکنان خارجی| 
فریبرز محمودزاده، مسئول کمیته نقل‌وانتقالات 
لیگ از تصویب قوانین جدید برای ورود بازیکنان 
خارجی به ایران خبر داد. او در این خصوص گفت: 
»در قوانین جدید بازیکنانی از قاره‌های آسیا، 
اقیانوسیه و آفریقا می‌توانند وارد فوتبال ایران شوند 
که در دو فصل گذشته در رده‌های امید و بزرگسالان 
ملی‌پوش بوده‌اند. آن دسته از بازیکنانی که از 
قاره‌های اروپا، آمریکای جنوبی جذب باشگاه‌های 
لیگ برتری می‌شوند نیز باید در دو فصل گذشته 
در لیگ‌های A و B قاره‌های اشاره‌شده که منظور 
همان لیگ برتر و لیگ یک است، حداقل 10 
بازی انجام داده باشند. قوانین در نظر گرفته شده 
شامل بازیکنانی که در فوتبال ایران حضور دارند، 

نمی‌شود.«
صعود 61 پله‌ای زنان فوتبالیست در 
رده‌بندی جهانی| فدراسیون جهانی فوتبال فیفا 
آخرین رنکینگ تیم‌های ملی فوتبال بانوان جهان 
را اعلام کرد که در این رده‌بندی تیم‌ملی ایران به 
رنکینگ برگشت و 61 پله صعود کرد. در رده‌بندی 
اعلام شده زنان ایران در رتبه 55 جهان قرار گرفتند 

که رتبه خوبی برای این تیم محسوب می‌شود.
سانچس، برترین گلزن تاریخ شیلی|  هفته 
دوم مرحله گروهی جام کنفدراسیون‌ها با انجام 
یک دیدار از گروه دوم برگزار شد که در آن دو تیم 
قدرتمند شیلی و آلمان به مصاف هم رفتند. این 
دیدار درنهایت برنده نداشت و بازی با تساوی یک بر 
یک به پایان رسید. آلکسیس سانچس با گلزنی در 
این دیدار توانست شمار گل‌های خود را به عدد 38 
برساند تا با کنار زدن مارچلو سالاس به‌عنوان برترین 
گلزن تاریخ تیم‌ملی شیلی انتخاب شود. همچنین 
112 بازی سانچس برای تیم‌ملی شیلی بود که با 

رکورد کلودیو براوو برابری می‌کند.
روستوف برای آزمون وکیل گرفت|  باشگاه 
روستوف با میخائیل پروکوپتس، وکیل مشهور 
فوتبال روسیه قراردادی را امضا کرد که براساس 
آن نمایندگی این باشگاه در جریان مناقشه انتقال 
سردار آزمون از روبین‌کازان را برعهده دارد. طبق این 
قرارداد باشگاه روستوف مبلغ دو‌میلیون و ‌660هزار 
روبل بابت دستمزد میخائیل پروکوپتس تا تاریخ 
كي آگوست ‌سال 2017 میلادی )شهریور 1396( 
پرداخت خواهد کرد. پروکوپتس عاوه بر این از 
باشگاه روستوف در پرونده‌های مرتبط سردار آزمون 
در فدراسیون فوتبال، کمیته تعیین وضع و سازمان 
لیگ برتر روسیه با دادگاه حکمیت بین‌المللی ورزش 

دفاع خواهد کرد.

خارج از گود‌ 

کیمیا علیزاده، ملی‌پوش 
دوران  در  تکواندو: 
مصدومیت با کوله‌باری از 
حسرت، نظاره‌گر مبارزات 

هم‌تیمی‌هایم بودم/ به خودم 
قول دادم در مسابقات قهرمانی 

جهان روی »شیاپ چانگ« می‌روم/ ساعت‌ها با 
آسیب‌هایم حرف می‌زدم که زود خوب شوند تا به 
قهرمانی جهان برسم/ تاریخ‌سازی می‌کنم و طلای 

جهان را می‌گیرم

مهران حاتمی، سرمربی 
تیم‌ملی بسکتبال: از 

عملکرد ملی‌پوشان در 
تدارکاتی مقابل  بازی‌های 
چین راضی هستم/ چینی‌ها 
حمایت داور خودی را 

نداشتند، قطعا نتیجه دیگری 
رقم می‌خورد/ بسکتبال ایران باید وقت زیادی برای 
آماده‌سازی تیم‌ملی صرف کند/ فاصله ما با جهان 

خیلی زیاد شده است

شجاعیان،  داریوش 
بازیکن تیم استقلال: 
داشتم  آرزو  همیشه 
پیراهن استقلال را بپوشم/ 
به خاطر فرهاد مجیدی و 

آرش برهانی پیراهن‌های 7 و 
9 را نپوشیدم/ یکی از اهدافم در استقلال رسیدن 
به تیم‌ملی است/ امیدوارم در پایان فصل با هواداران 

موفقیت تیم را در رقابت‌های مختلف جشن بگیریم

تریبون

نکونام سکوتش را شکست
جواد نکونام بعد از کنار 

گذاشته‌ شدن از تیم‌ملی 
توسط کی‌روش هیچ‌وقت 
به چرایی این اتفاق 
واکنشی نشان نداده بود. او 

حتی با مصطفی آجورلو برای 
سرمربیگری تراکتورسازی به توافق رسیده بود و 
بیانیه‌هم صادر کرد اما این پروسه هم منتفی شد و 
با وجود این اتفاق باز هم سکوت کرد. هفته گذشته 
هم رسما در رسانه‌ها خبری منتشر شد مبنی بر 
این‌که جواد نکونام سرمربی تیم‌ملی جوانان شده 
است که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
خبر را تکذیب کرد. اتفاقی که باعث شد بالاخره 
کاپیتان سابق تیم‌ملی سکوت چندین ماه خود را 
بشکند. جواد نکونام با تأکید روی این مسئله که 
با مرتضی محصص و فریدون معینی جلسه‌ای 
را برای هدایت تیم‌ملی جوانان برگزار کرده بود 
تأکید کرد به خاطر شرایط موجود علاقه‌ای به 
قبول این پیشنهاد نداشت و با هر شرایطو با هر 
کسی حاضر نیست کار کند. جواد حتی تأکید 
کرده دوست دارد کار خود را با سرمربیگری 
یک تیم لیگ برتری شروع کند. دستیار سابق 
کی‌روش که در مصاحبه تازه خود اعلام کرده در 
دیدار با الکساندرنوری سرمربی ایرانی وردربرمن 
به تمرینات این تیم در آلمان دعوت شده فعلا 
قصد دارد با حضور در تمرینات تیم‌‌‌های اروپایی 
بیشتر یاد بگیرد. این صحبت‌های نکونام به خوبی 
نشان می‌دهد که پروسه بازگشت او به کادر فنی 
تیم‌ملی هم به صورت کامل منتفی شده است. 
چرا او تأکید دارد با هر شرایطی حاضر به کار کردن 

نیست و می‌‌خواهد بیشتر تجربه کسب کند.

چهره روز
شهروند|  راننده ایرانی که اخیرا با نایب‌قهرمانی در 
یکی از مسابقات معتبر اتومبیلرانی درسطح اروپا نام خود 
را بر سر زبان‌ها انداخت،‌ با وجود این‌که در ایران ساکن 
نیست، به این افتخار می‌کند که با پرچم کشور خودش 
در مسابقات حاضر شود. او در چند‌سال اخیر در دوبی 
زندگی کرده و با وجود تمام مشکلات سعی کرده هر 
روز مسابقات سطح بالاتری را تجربه کند. یکی از اهداف 
این راننده ایرانی بعد از کسب افتخارات بین‌المللی، ایجاد 
یک آکادمی در ایران است تا بتواند نفراتی که با مشکلات 
بودجه‌ای دست و پنجه نرم می‌کنند را به پیش سوق 
بدهد. در ادامه گفت‌وگوی »شهروند« با میثم طاهری، 
راننده‌ ایرانی که اخیرا در مسابقات »یورو نسکار« با 
حضور ‌120هزار تماشاگر انگلیسی به مقام نایب‌قهرمانی 

رسیده را می‌خوانید: 
* در ابتدا از مسابقات اخیری که در انگلیس 

شرکت کردید، صحبت کنید.
این مسابقات در راند 3 و 4 رقابت‌های یورو نسکار بود 
که در جنوب شرقی لندن برگزار می‌شد. بعد از نتیجه 
نه‌چندان خوبی که در والنسیا کسب کرده بودم، در این 
رقابت نایب‌قهرمان شدم و امتیاز بسیار عالی در رده‌بندی 

کل‌ سال به دست آوردم.
* برنامه بعدی شما برای حضور در مسابقات 

چیست؟
مسابقه بعدی که در آن شرکت می‌کنم، 16 جولای 
در هلند و با استایل آمریکایی برگزار می‌شود. پیست به 
صورت حلقوی است و احتمال تصادف در آن زیاد خواهد 
بود که همین کار را سخت می‌کند. امیدوارم آن‌جا نیز 

نتیجه خوبی کسب کنم.
* این‌طور که شنیده‌ایم، شما ساکن ایران 
نیستید و در خارج از ایران اتومبیلرانی را دنبال 

می‌کنید. درست است؟
بله، من چند سالی است که دوبی زندگی می‌کنم. با این 
حال بزرگ‌شده شهر تاکستان هستم و در دانشگاه آزاد 
قزوین تحصیل کردم. وقتی در ایران بودم، از نظر مالی 
توانایی حضور در مسابقات را نداشتم. البته از همان ابتدا به 
اتومبیلرانی علاقه داشتم و تنها مشکلم مالی بود. الان در 
همان باشگاهی که در دوبی کارم را آغاز کردم،‌ به جوانان 
و نوجوانان آموزش می‌دهم. شاید جالب باشد بدانید 
که ابتدا در کارتینگ فعالیت داشتم که هزینه کمتری 
داشت و سعی می‌کردم در همان زمان رانندگی‌ام بهتر 
شود. با شکست‌های زیادی رو‌به‌رو شدم اما ناامید نشدم، 
ادامه دادم و سعی کردم بهتر شوم. درنهایت هم با تأمین 

هزینه‌ها توانستم در مسابقات سطح بالا شرکت کنم.
* برای حضور در مسابقات بین‌المللی حامی 

مالی دارید؟
چندین‌ سال بود که به صورت شخصی برای حضور 

در مسابقات هزینه می‌کردم، اما امسال برای نخستین‌بار 
یکی از مشتریانم در بحث کامپیوتر و شبکه، بخشی از 
هزینه حضورم در رقابت‌ها را پرداخت کرد. او متوجه شد 
که من چقدر برای حضور در مسابقات علاقه دارم و تنها 
مشکلم مالی است. البته همچنان مشکلات هست چون 
وقتی حرفه‌ای‌تر می‌شوی، هزینه‌ها بالاتر می‌رود و کار 

هم سخت‌تر می‌شود.
* وقتی با هزینه شخصی در مسابقات شرکت 

می‌کنید،‌ قطعا اهداف بزرگی در سرتان دارید.
بله، مسلما همین‌طور است. هدف من رسیدن به 
سطح بالاتر است و هدف نهایی‌ام رسیدن به مسابقات 
24 ساعته لمان و مسابقات نسکار آمریکاست. اگر بتوانم 
اسپانسرهای خوبی جذب کنم و رسانه‌های ایرانی نیز مرا 
کمک کنند، می‌توانم در سطح خیلی بالاتری مسابقه 
بدهم و افتخارآفرینی کنم. تابه‌حال خیلی از رقابت‌ها 
بوده که می‌توانستم در آنها شرکت کنم و مقام بیاورم اما 
فقط به خاطر هزینه‌های سرسام‌آور نتوانستم این کار را 

انجام دهم.
* گفتید در دوبی آموزش اتومبیلرانی می‌دهید، 
برنامه‌ای دارید که این آکادمی در تهران هم 

راه‌اندازی شود؟

یکی از اهداف من همین است. خودم با مشکلات 
زیادی بالا آمدم و مطرح شدم و می‌دانم افراد بااستعدادی 
در ایران هستند که به خاطر نداشتن بودجه کافی 
نمی‌توانند به سمت این رشته بیایند. باید زیرساخت‌های 
این مسأله فراهم شود و من به‌زودی سفری به ایران 
خواهم داشت تا شرایط را ارزیابی کنم. اگر فدراسیون 
ایران به من کمک کند، کارها بهتر پیش می‌رود. چندی 
پیش چند گروه دانش‌آموز ایرانی را به دوبی آوردیم و 

آموزش‌هایی را دادیم که نتایج خوبی از آن گرفتیم.
* پس برای این کار نیاز به حمایت فدراسیون و 

مسئولان ورزش دارید؟
برای این‌که در ایران آکادمی بزرگی راه‌اندازی کنیم، 
هم نیاز به حمایت مالی هست و هم همکاری برخی 
نهادها که در آن صورت من قول می‌دهم افراد علاقه‌مند 
و بااستعداد به سمت این ورزش جذب شوند. من در چند 
ماه اخیر تماس‌هایی از ایران داشتم که از من کمک 
می‌خواهند و می‌گویند راهنمایی کنید که چگونه 
اتومبیلرانی را حرفه‌ای دنبال کنیم. از دست من به تنهایی 
کاری برنمی‌آید چون با دو سوال و جواب کسی چیزی 
یاد نمی‌گیرد و باید زیرساخت‌ها هم فراهم باشد. ما 
راننده‌های خیلی خوبی در ایران داریم که به دلیل همین 

کمبودها از ادامه دادن این رشته منصرف می‌شوند.
* قبلا راننده‌ای از ایران در سطح بین‌المللی 
مطرح بوده یا این‌که الان چنین افرادی در ایران 

هستند؟
متاسفانه راننده‌های ایرانی تا به حال در مسابقات 
بین‌المللی موفقیت خاصی کسب نکرده‌اند. با چند تن از 
راننده‌های داخل ایران صحبت کردم اما اگر بخواهم رُک 
بگویم، این است که سطح اتومبیلرانی ایران پایین است. 
همه چیز به همان یک پیست کوچک آزادی محدود 
می‌شود و هنوز راننده‌های ایرانی باید تجربه‌های بیشتری 
کسب کنند. از نظر من سطح مسابقات در ایران باید بالاتر 
برود و حتی به قوانین و ایمنی هم بیشتر اهمیت بدهیم. 
در اکثر مسابقاتی که من تا به حال شرکت کرده‌ام، اولین 
ایرانی تاریخ بودم و به این موضوع هم افتخار می‌کنم که با 
پرچم ایران در رقابت‌ها حاضر می‌شوم و دور افتخار می‌زنم.

* صحبت پایانی.
دوست دارم روزی برسد که وقتی من در مسابقات سطح 
بالا شرکت می‌کنم، تنها ایرانی نباشم و راننده‌های دیگری 
هم از کشورم باشند چون الان برای مسئولان برگزاری 
مسابقات بین‌المللی حضور یک ایرانی اتفاق جدیدی 
است و آنها با شنیدن این موضوع تعجب می‌کنند. 

شهروند| مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان 2017 در 
توکیو ژاپن هم به پایان رسید و ایران عنوان قهرمانی را کسب کرد. 
تیم‌ملی وزنه‌برداری ایران توانست برای دومین ‌سال پیاپی قهرمان 

مسابقات جوانان جهان شود اما در رده‌بندی مدالی ششم شد.
قهرمانی با 6 مدال

در مسابقات جهانی وزنه‌برداری جوانان فقط سه تیم ایران، ژاپن 
و آمریکا با ترکیب کامل در مسابقات شرکت کرده بودند. تیم‌ملی 
وزنه‌برداری ایران در این دوره از مسابقات با هشت وزنه بردار در 
این دوره از شرکت کرد که ۲ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز توسط رضا 
بیرانوند، علی داودی و رحمان اورامه به دست آمد و ایران در رده 
مدالی ششم شد. اوت شدن علی داودی در دسته فوق سنگین از 
اتفاقات تلخ این دوره از مسابقات بود. البته ایران توانست در این دوره 
بعد از ‌5سال صاحب مدال طلای مجموع جوانان جهان شود. ایران 
توانست در رده‌بندی تیمی با 423 امتیاز اول شود و قهرمانی را به 

دست بیاورد.
رکورد فوق سنگین در اختیار ایران ماند

وزنه‌بردار ارمنی در شکستن رکورد دوضرب جوانان جهان که در 

اختیار سعید علی حسینی است، ناکام ماند. در رقابت‌های دسته فوق 
سنگین وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان، سیمون مارتیروسیان 
ارمنی نایب قهرمان المپیک ریو، در حرکت دوضرب به رکورد سعید 
علی حسینی حمله کرد. او پشت وزنه ۲۴۶ کیلوگرم قرار گرفت که 
موفق نشد این وزنه را بالای سر ببرد و رکورد جوانان جهان همچنان 
در اختیار سعید علی حسینی باقی ماند. علی حسینی در ‌سال ۲۰۰۸ 
رکورد ۲۰۶ یک ضرب، ۲۴۵ دوضرب و مجموع ۴۵۱ کیلوگرم را ثبت 
کرد و رکورد دار یک ضرب، دوضرب و مجموع جوانان جهان شد.

مرادی: مدال‌های خوشرنگ‌تر می‌خواهیم
علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با تمجید از عملکرد 
وزنه‌برداران جوان، درباره قهرمانی ایران در مسابقات جهانی 
می‌گوید: »جوانان ما بسیار پرتلاش ظاهر شدند و همه توان خود را به 
کار گرفتند تا برای ایران افتخارآفرینی کنند. اطمینان دارم با حمایت 
مسئولان ورزش از این رشته و پشتکار جوانان، در میادین آینده نیز 
بتوانیم مدال‌های خوشرنگی را برای کشورمان به ارمغان آوریم. در 
پیکارهای پیش روی جهانی و المپیک کار بسیاری خواهیم داشت، 
اما حتماً در مسابقات آتی این جوانان در صورت حمایت حرف‌های 

زیادی برای گفتن خواهند داشت. البته وزنه‌بردارانی هم بودند که 
ناکام ماندند و با عذرخواهی از مردم ایران قول جبران دادند.« 

تمجید رئیس فدراسیون جهانی
تاماش آیان، رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری که به تازگی 
در سمت خود ابقا شده، از وزنه برداران جوان ایران تمجید کرد. او 
درباره عملکرد ایرانی‌ها در مسابقات جهانی می‌گوید: »ایرانی‌ها 
عملکرد خوبی داشتند و حتی نفراتی که نتوانستند موفق باشند 
معلوم بود در تمریناتشان این وزنه‌ها را زده‌اند، اما شاید به دلیل 
استرس و یا سطح بالای مسابقات نتوانستند عملکرد اصلی خود 
را به نمایش بگذارند. باید به این جوانان افتخار کرد چراکه آینده 

وزنه‌برداری هستند.« 

رکورد فوق‌سنگین همچنان در اختیار ایران ماند

جوانان وزنه‌بردار بر بام قاره کهن
   رئیس فدراسیون جهانی به تمجید از ایرانی‌ها پرداخت

گفت‌وگوی »شهروند« با میثم طاهری، اتومبیلرانی که در یک مسابقه بین‌المللی نایب‌قهرمان شد

خارجی‌ها از پیشرفت یک راننده ایرانی تعجب می‌کنند
 برای شرکت در مسابقات پول هم نداشتم         برای آنهایی که مشکل مالی دارند، ‌آکادمی تأسیس می‌کنم

  دوست دارم تنها ایرانی مسابقات من نباشم

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
  ‏مسي تا ٢هفته ديگه در روساریوی 
آرژانتین ازدواج خواهد كرد و حتي توپ 
جمع كن‌هاي بارسلونا هم دعوتند. ياد 

بگيريم ياد همه بودن را!
 )۲۴ ژوئن( تولد ۳۰سالگیه مسی/ تو این 
روز تبریک‌ها شروع میشه ولی من مثل 
تمام سال‌های قبل غصه‌ام میگیره! لطفا پیر 

نشو پادشاه!
 اگه دیدی یه بازیکن نصف شب تو 
خیابون میچرخه شک نکن داره با استقلال 

قرارداد ببنده. 
 ‏الان مسی داره به این فکر میکنه اگه 
جای رضا پرستش بود بیشتر بهش خوش 
می‌گذشت و لازم‌ نبود ۵ تا توپ طلا بگیره 

تا معروف شه. 
 نوستالژی یعنی پیگیری آمار فوتبالی از 

تلتکست!
 ‏بازی آلمان - شیلی؛خیابانی میگه 
دراکسلر بازیکن بایرمونیخ بوده و شاگرد 
پپ؛ آخه کی؟چطور؟ هیچ‌وقت این بازیکن 
بایرن نبوده. اطلاعات من درآوردی و بیخود 

نده به مردم!
 عکس توئیت: اگر از وضع فعلیتون راضي 
نيستين فک كنين كه این‌جا دارید فوتبال 
بازی می‌کنید و توپ رفته تو دره و نوبت 

شماست برید توپو بیارید. 

شهروند|  درحالی‌که تقریبا همه هواداران 
استقلال از جذب پژمان منتظری ناامید شده بودند، 
این مدافع ملی‌پوش بامداد جمعه قراردادی دو ساله با 
آبی‌پوشان امضا کرد و باعث خوشحالی هواداران شد. 
حضور پژمان منتظری با توجه به سابقه این بازیکن 
از نظر فنی حسن بزرگی برای استقلال محسوب 
می‌شود اما در کنار این ماجرا می‌تواند تیم تحت 

امر علیرضا منصوریان را با چالش‌هایی مواجه 
کند. آخرین‌باری که منتظری پیراهن استقلال 
را برتن کرد، درگیری‌هایی میان او و سیدمهدی 

رحمتی کاپیتان کنونی آبی‌ها ایجاد شد. آن‌ 
سال منتظری، امیرحسین صادقی و 

رحمتی گزینه‌های کاپیتانی بودند 
و درنهایت امیر قلعه‌نوعی تصمیم 

گرفت بازوبند را به رحمتی بدهد 
که همین مسأله باعث دلخوری 
منتظری و ایجاد تنش‌هایی در 
استقلال شد. پژمان آن ‌سال 
به لیگ قطر رفت اما هرگز 

با رحمتی رودررو نشد و حالا در 
بازگشت به جمع آبی‌پوشان بار دیگر 

با دروازه‌بان و کاپیتان استقلال چشم در چشم خواهد 
شد. بی‌تردید پژمان منتظری که یکی از باتجربه‌های 
استقلال محسوب می‌شود، ادعای زیادی دارد و 
همین مسأله می‌تواند باشگاه را با چالشی جدی 
مواجه کند. اگر پژمان دنبال بازوبند کاپیتانی باشد 
احتمال دارد بار دیگر اختلاف او و رحمتی سر باز 
کند. در کنار این مسائل پیراهن شماره 33 
منتظری که همواره برتن کرده می‌تواند 
باعث دلخوری مجید حسینی شود و از 
طرف دیگر او که احتمالا یار ثابت آبی‌ها در 
مرکز خط دفاع است،‌ باعث نیمکت‌نشین 
کردن برخی نفرات می‌شود که این هم از 
دیگر مسائل پرتنش خواهد بود. به نظر 
می‌رسد علیرضا منصوریان اگرچه با 
حضور منتظری تا حد زیادی خیالش 
از بابت خط دفاع راحت شده اما کار 
سختی برای جمع کردن حواشی 
خواهد داشت. او عل﻿اوه بر مسائل فنی 
باید وقت زیادی را صرف مدیریت 
حواشی کند تا در طول فصل به 

مشکل نخورد.

شهروند|  کی‌روش دو هفته قبل به صورت رسمی 
برنامه‌های مدنظر خود برای آماده‌سازی تیم‌ملی را در 
اختیار رسانه‌ها قرار داد. با نگاه اولیه به تقویم تدوین شده 
برای فصل پیش رو فوتبال ایران در‌سال منتهی به جام 
جهانی، اکثر اهالی فوتبال نسبت به آینده نگرانی زیادی 
داشتند و روی یک مسأله اتفاق نظر وجود داشت! این‌که 

باز هم برانکو ایوانکوویچ و کارلوس کی‌روش 
در مقابل هم قرار خواهند گرفت و فوتبال 
کشور با بحرانی دوباره رو‌به‌رو خواهد 
شد. زمانی که کی‌روش برنامه‌هایش را 

برای خبرنگاران تشریح کرد،‌ برانکو 
ایوانکوویچ در ایران حضور 
نداشت و روزهای پایانی 
تعطیات خود را سپری 
می‌کرد. همه فکر می‌کردند 
با بازگشت این مربی به 
ایران و مطالعه برنامه‌های 
فشرده لیگ قطعا او دوباره 
علیه برنامه‌های تیم‌ملی و 
تعطیلات گاه و بیگاه لیگ 
و تمرینات تیمش موضع 
گرفت.  خواهد  منفی 

اما همان‌طور که ادبیات برانکو در ماه‌های اخیر درباره 
تیم‌ملی و کی‌روش تلطیف شده و او تأکید داشت به 
تیم‌ملی کمک خواهد کرد،‌ او در تازه‌ترین مصاحبه 
خود هم به تمام نگرانی‌ها پایان داد. مرد کروات روز 
گذشته وقتی با سوالی درباره تقویم فشرده لیگ و 
برنامه‌های تیم‌ملی رو‌به‌رو شد این توضیحات را ارایه 
داد: »برنامه‌ریزی ایده‌آل قاعدتا خیلی سخت است 
اما واضح است که سازمان لیگ بهترین گزینه را برای 
لیگ و باشگاه‌ها انتخاب می‌کند و من هم مشکلی 
با برنامه‌های تیم‌ملی ندارم و هر کمکی از دستم بر 
بیاید برای موفقیت تیم‌ملی انجام خواهم داد«.    در 
تیم‌ملی ایران بیرانوند، سیدجلال حسینی و 
طارمی و حتی رامین رضاییان و وحید 
امیری همه از پرسپولیس بودند که 
با قرار داشتن در شرایط خوب 
روحی و روانی و تاکتیکی در 
طول فصل زیر نظر برانکو،‌ 
بیشتر از هر زمان دیگری 
توانستند خودشان را با 
تاکتیک‌های کی‌روش وفق 
بدهند. شاید بساط آشتی‌کنان 

پهن شود.

چالش‌های حضور پژمان منتظری در استقلال

جنگ کاپیتانی بالا گرفت!
سرمربی پرسپولیس با برنامه‌های تیم‌ملی موافقت کرد

چراغ سبز برانکو برای آشتی با کی‌روش


